Município de Jacareí
Secretaria de Saúde

COMISSÃO DE SELEÇÃO OSC SAÚDE

Av. Major Acácio Ferreira n.º 854 – Jardim Paraíba – Jacareí (SP) - 12327-530 – Fone (12) 3955-9600

ATA DE HABILITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N. 001/2024/SS

Ao quarto dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro às quinze horas, na sala
de Reunião da Secretaria de Saúde, reuniram-se, em sessão pública, a Comissão de Seleção
de Organizações da Sociedade Civil- OSC na Área de Saúde, nomeada pelos Decretos n.
894/2023 e n. 1.229/2024, composta por Ana Beatriz da Silva Salgado, Andrea Batista, Danieli

de Oliveira Silva, Leandro Ramos Barbosa e  Thalita Andrade Messias dos Santos, Membros,
para deliberar e julgar a documentação de habilitação de entidade participante da sessão de
abertura do Chamamento Público n. 001/2024/SS, cujo objeto é EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
CONTINUADOS DE TRÊS RESIDÊNCIAS TERAPÊUTICAS TIPO II JÁ IMPLANTADAS DO
MUNICÍPIO DE JACAREÍ. Após análise detalhada pelo setor técnico competente da

documentação apresentada no envelope pela participante e uma vez que atendeu as
exigências de habilitação do edital, a Comissão decidiu HABILITAR a entidade CENTRO DE
VALORIZAÇÃO DA VIDA. Comissão decidiu por CLASSIFICAR pela pontuação dentro dos

critérios estabelecidos nos itens 28 e 29  do Termo de Referência e demais normativas
editalícias, a entidade CENTRO DE VALORIZAÇÃO DA VIDA com 17 pontos. Nada mais

digno de registro a Comissão encerra a presente sessão, com a lavratura desta ata que segue
assinada.

ANA BEATRIZ DA SILVA SALGADO                                ANDREA BATISTA

Comissão                                                                           Comissão

DANIELI DE OLIVEIRA SILVA                                           LEANDRO RAMOS BARBOSA

Comissão                                                                            Comissão

THALITA ANDRADE MESSIAS DOS SANTOS

Comissão

Comissão de Seleção OSC